
23/03/22, 11:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1022237&acao=A&tipo=t 1/3

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2022 
 

Às 11:37 horas do dia 23 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2022, referente ao
Processo nº 89184118/2021, o pregoeiro, Sr(a) HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Coletor dados
Descrição Complementar: Coletor Dados Tipo: Off-Line , Aplicação: Controle De Acesso , Características
Adicionais: Leitura De Código De Barras E Interface Ethernet,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 21.642,8700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CMK AUTOMACAO COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/03/2022
11:37:14

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CMK AUTOMACAO COMERCIAL EIRELI,
CNPJ/CPF: 22.416.068/0002-70, Melhor lance: R$ 12.000,0000

Item: 2
Descrição: Equipamentos diversos para serviços profissionais
Descrição Complementar: Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais Tipo: Leitor E Gravador De Microchip
, Padrão: Universal , Uso: Coletor De Dados , Características Adicionais: Com Display De Lcd
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 561,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HIPER MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 597,0000 , com valor
negociado a R$ 561,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/03/2022
11:37:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HIPER MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA,
CNPJ/CPF: 35.498.254/0001-66, Melhor lance: R$ 597,0000, Valor Negociado: R$ 561,0000

Item: 3
Descrição: Lupa
Descrição Complementar: Lupa Tipo: Manual , Formato: Redonda Com 2 Lentes , Faixa Ampliação: 2,5 A 20 Vezes
, Diâmetro: 90 E 18 MM, Características Adicionais: 2 Leds , Material: Vidro
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



23/03/22, 11:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1022237&acao=A&tipo=t 2/3

Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.411,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL J. TEODORO LTDA , pelo melhor lance de R$ 880,0000 , com valor negociado a
R$ 879,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/03/2022
11:37:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL J. TEODORO LTDA, CNPJ/CPF:
03.018.800/0001-28, Melhor lance: R$ 880,0000, Valor Negociado: R$ 879,9600

Item: 4
Descrição: Lanterna Não Elétrica
Descrição Complementar: Lanterna Não Elétrica Bateria: Recarregável , Capacidade Bateria: 4 AH, Tensão Bateria:
6 V, Luminosidade: 2.000.000 Velas , Tipo: Bi-Volt Recarregável , Características Adicionais: Interruptor Liga/Deliga
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.089,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL J. TEODORO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.285,0000 , com valor negociado a
R$ 1.080,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/03/2022
11:37:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL J. TEODORO LTDA, CNPJ/CPF:
03.018.800/0001-28, Melhor lance: R$ 1.285,0000, Valor Negociado: R$ 1.080,0000

Item: 5
Descrição: Broca
Descrição Complementar: Broca Material: Aço Rápido , Diâmetro: 3 MM, Tipo Haste: Reta , Comprimento: 61 MM,
Normas Técnicas: Din 338
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 98,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL J. TEODORO LTDA , pelo melhor lance de R$ 18,5000 , com valor negociado a R$
18,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/03/2022
11:37:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL J. TEODORO LTDA, CNPJ/CPF:
03.018.800/0001-28, Melhor lance: R$ 18,5000, Valor Negociado: R$ 18,4000

Item: 6
Descrição: Broca
Descrição Complementar: Broca Material: Aço Rápido , Diâmetro: 4 MM, Tipo Haste: Reta , Comprimento: 75 MM,
Normas Técnicas: Din 338
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 118,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL J. TEODORO LTDA , pelo melhor lance de R$ 24,5000 , com valor negociado a R$
24,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações



23/03/22, 11:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1022237&acao=A&tipo=t 3/3

Adjudicado 23/03/2022
11:37:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL J. TEODORO LTDA, CNPJ/CPF:
03.018.800/0001-28, Melhor lance: R$ 24,5000, Valor Negociado: R$ 24,4000

Item: 7
Descrição: Alicate rebitador peças / acessórios
Descrição Complementar: Rebitadeira Alavanca: Corpo fabricado em aço carbono; Reservatório para os mandris
descartados; Cabo ergonômico e emborrachado; Com no mínimo 5 (cinco) bicos e chave para a troca dos bicos para
rebites de tamanhos: 2,4mm – 3/32”; 3,2 mm – 1/8”; 4,0 mm – 5/32”; 4,8 mm – 3/16”;6,4mm – ¼". Garantia
mínima de 03 (três) meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 629,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HIPER MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 599,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/03/2022
11:37:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HIPER MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA,
CNPJ/CPF: 35.498.254/0001-66, Melhor lance: R$ 599,0000

Fim do documento


